2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 августа 2024 года
	№ 1214

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 27.05.2022
№ 999 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению родителям (законным представителям) социальной поддержки в виде компенсации затрат на получение обучающимися, являющимися детьми-инвалидами, начального общего, основного общего,
среднего общего образования на дому»
На основании статей 30, 32  Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 27.05.2022 № 999 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению родителям (законным представителям) социальной поддержки в виде компенсации затрат на получение обучающимися, являющимися детьми-инвалидами, начального общего, основного общего, среднего общего образования на дому» (далее – Постановление) следующее изменение:

 1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

 2. Отделу информационных технологий администрации Муниципального  образования  Узловский район  (Бондаренко Д.С.) разместить    настоящее    постановление    на    официальном сайте       муниципального образования Узловский район.

 3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский  район   (Рощупкин А.В.)   опубликовать   информацию   о   принятом постановлении  и  месте  его  размещения  в  газете «Знамя. Узловский район».

 4. Постановление    вступает   в   силу   со   дня   обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 16.08.2024    № 1214
Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 27.05.2022   № 999

СОСТАВ

комиссии по предоставлению родителям (законным

представителям) социальной поддержки в виде компенсации

затрат на получение обучающимися, являющимися детьми-
инвалидами, начального общего, основного общего,
среднего общего образования на дому

	Трегубова

Елена Петровна

	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район, председатель комиссии

	Генералова

Марина Михайловна

	-

	председатель комитета образования администрации муниципального образования Узловский район, заместитель председателя комиссии

	Шуть

Полина Петрова
	-
	главный специалист комитета образования администрации муниципального образования Узловский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Трегубова                                   Ольга Анатольевна
	-
	заместитель председателя комитета образования администрации муниципального образования Узловский район

	Тихомирова
Татьяна Николаевна

	-
	начальник экономического отдела комитета образования администрации муниципального образования Узловский район

	Гладких

Надежда Васильевна

	-
	председатель районной организации – Узловская районная Тульской области организация профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Руководитель муниципальной общеобразовательной организации
	-
	руководитель муниципальной общеобразовательной организации, в которую зачислен обучающийся, являющийся ребенком-инвалидом, получающий образование на дому (по согласованию)

____________________________________

	Председатель комитета образования администрации муниципального образования Узловский район
	М.М.Генералова